RETIFICAÇÃO 02 DO EDITAL 01/2019

A COREME Instituto Ortopedico de Goiania- IOG, no uso de suas atribuições
constitucionais, torna público as alterações abaixo especificadas relativas ao do
Edital de Seleção 01/2019
        Considerando o Edital de Seleção segue as alterações dos Itens 8.1 e

10.2

1. ITEM   8.1   – Retificação   A respeito do Resultado
 onde se lê:
8.1 O resultado final do concurso será divulgado por ordem decrescente dos
pontos obtidos no dia 25/01/2019, 6ª feira, a partir das 13:00 horas nos
sites www.ceremgoias.org. br e www.iognet.com.br e na secretaria do
CEIOG

leia-se:
8.1 O resultado final do concurso será divulgado por ordem decrescente dos
pontos obtidos no dia 30/01/2019, 4ª feira, a partir das 13:00 horas nos sites
www.ceremgoias.org.br  e  www.iognet.com.br  e na secretaria do CEIOG.

2. ITEM 10.2.   Retificação de   alteração das datas das matriculas

onde se lê:
10.2. Os candidatos classificados para as vagas terão os dias 28 e 29 de
janeiro de
2019 para efetivarem sua matrícula junto à COREME/IOG. A não efetivação
da matrícula nesse período significará desistência e será convocado o 1°
candidato excedente, de acordo com a ordem de classificação.

leia-se:
10.2. Os candidatos classificados para as vagas terão os dias 31 de janeiro e
01 fevereiro de 2019 para efetivarem sua matrícula junto à COREME/IOG. A
não efetivação da matrícula nesse período significará desistência e será
convocado o 1° candidato excedente, de acordo com a ordem de classificação.

Agradecemos a compreensão de todos,

Atenciosamente,

COREME –INSTITUTO ORTOPEDICO DE GOIÂNIA- IOG